

Leth & Partnere

Registreret revisionsanpartsselskab

Loyalty Group ApS

Smedeland 30
2600 Glostrup
CVR-nr. 27 32 03 84

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af generalforsamlingen
afholdt den 14. september 2020

Mikkel Korntved
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	12
Balance 30. juni 2020	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Loyalty Group ApS Smedeland 30 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 27 32 03 84
	Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
	Stiftet: 1. september 2003
	Hjemsted: Glostrup
Direktion	Mikkel Korntved, direktør
Revision	Leth & Partnere Registreret revisionsanpartsselskab Greve Strandvej 19 2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive rådgivnings- og analysevirksomhed med fokus på udvikling af en styrket og lønsom kundeorientering hos sine kunder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 1.020.563, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.539.464.

Selskabets ledelse anser årets resultat som yderst tilfredsstillende, når den ekstraordinære markedssituation i Q1+2 2020 (Covid-19) tages i betragtning.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet er pr. 1. juli 2020 omdannet til ApS. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/2020</u> kr.	<u>2018/2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.197.106	4.137.075
Personaleomkostninger	1	-1.920.482	-2.714.051
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	41.000	-112.000
Resultat før finansielle poster		1.317.624	1.311.024
Finansielle omkostninger		-7.183	-5.335
Resultat før skat		1.310.441	1.305.689
Skat af årets resultat	3	-289.878	-290.790
Årets resultat		1.020.563	1.014.899
Foreslået udbytte		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		20.563	14.899
		1.020.563	1.014.899

Efter regnskabsåret udløb er der foretaget udlodning af ekstraordinært udbytte på t.kr. 375.

Balance 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>0</u>	<u>224.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>224.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>224.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		843.390	1.375.131
Andre tilgodehavender		5.625	5.625
Udskudt skatteaktiv		32.100	53.600
Periodeafgrænsningsposter		<u>14.255</u>	<u>25.684</u>
Tilgodehavender		<u>895.370</u>	<u>1.460.040</u>
Likvide beholdninger		<u>2.591.719</u>	<u>2.026.795</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.487.089</u>	<u>3.486.835</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.487.089</u></u>	<u><u>3.710.835</u></u>

Balance 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		39.464	18.901
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital	5	<u>1.539.464</u>	<u>1.518.901</u>
Selskabsskat		<u>268.378</u>	<u>347.490</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>268.378</u>	<u>347.490</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		102.925	184.587
Anden gæld		1.416.222	1.407.520
Periodeafgrænsningsposter		<u>160.100</u>	<u>252.337</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.679.247</u>	<u>1.844.444</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.947.625</u>	<u>2.191.934</u>
Passiver i alt		<u>3.487.089</u>	<u>3.710.835</u>
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter til årsrapporten

	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.745.467	2.447.697
Pensioner	7.200	43.200
Andre omkostninger til social sikring	43.315	50.581
Andre personaleomkostninger	<u>124.500</u>	<u>172.573</u>
	<u>1.920.482</u>	<u>2.714.051</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>7</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	18.667	112.000
Gevinst og tab ved afhændelse	<u>-59.667</u>	<u>0</u>
	<u>-41.000</u>	<u>112.000</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	268.378	347.490
Årets udskudte skat	<u>21.500</u>	<u>-56.700</u>
	<u>289.878</u>	<u>290.790</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2019	602.898
Afgang i årets løb	-560.000
Kostpris 30. juni 2020	42.898
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	0
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	378.898
Årets afskrivninger	18.667
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-354.667
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	42.898
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	0

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	18.901	1.000.000	1.518.901
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	20.563	1.000.000	1.020.563
Egenkapital 30. juni 2020	500.000	39.464	1.000.000	1.539.464

Noter til årsrapporten

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2019	Gæld 30. juni 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	347.490	268.378	0	0
	347.490	268.378	0	0

7 Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået en lejeaftale vedr. kontorlejemål, som har en opsigelsesperiode på 6 mdr. Denne forpligtelse udgør t.kr. 94.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Korntved & Rifseim ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen den 30. juni 2020.